Nueva convocatoria: OCTUBRE
Nuevo diploma: A2/B1 escolar
Nivel C2 en las convocatorias de MAYO Y NOVIEMBRE

	MES
	DÍA
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2
	A1 Esc.
	A2/B1 Esc.
	CIUDADES
	INSCRIPCIÓN

	ABRIL
	17
Viernes
	
	
	
	
	
	
	
	
	ATENAS
	Del 16 de febrero al 11 de marzo 2015

	MAYO
	22
Viernes
	
	
	
	
	
	
	
	
	ATENAS
SALÓNICA
	

Del 16 de marzo al 8 de abril

	
	23
Sábado
	
	
	
	
	
	
	
	
	ATENAS,SALÓNICA,PATRAS,
LÁRISA,IOÁNNINA
	

	JULIO
	17
Viernes
	
	
	
	
	
	
	
	
	ATENAS
	Del 18 de mayo al 10 de junio

	OCTUBRE
	16
Viernes
	
	
	
	
	
	
	
	
	ATENAS
	Del 24 de agosto al 9 de septiembre

	NOVIEMBRE
	21
Sábado
	
	
	
	
	
	
	
	
	ATENAS
SALÓNICA
	Del 14 de septiembre al 14 de octubre





